                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15 лютого  2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 48


   ⌐                                                         ¬


Розглянувши заяви громадян щодо оформлення права власності на  об'єкти нерухомого майна, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обмежень», рішенням Криворізької міської ради від                30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», з метою належного забезпечення захисту права власності на нерухоме майно фізичних та юридичних осіб, виконком районної у місті  ради  В И Р І Ш И В:


1. Оформити заявникам право власності на  об'єкти  нерухомого  майна згідно з переліком (додаток).

          2. Просити комунальне підприємство Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» (Довгаль В. В.) здійснити видачу  свідоцтв про право власності на об'єкти нерухомого  майна.

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради                 Старовойта В. В.
Голова районної у місті ради  



    

В. Беззубченко

Згідно з оригіналом: 

Про оформлення права власності на об'єкти нерухомого майна


___________________________________











_961228874.unknown

